
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

758 Różne rozliczenia 79 441,00 0,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 79 441,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 79 441,00

Podsumowanie 79 441,00 0,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

600 Transport i łączność 15 441,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 441,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 441,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 22 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00

o kwotę 79 441,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4751.8.2019 z Ministerstwa Finansów,

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów:

o kwotę 79 441,00 zł na podstawie pisma nr ST3.4751.8.2019 z Ministerstwa Finansów,

§ 2. Zwiększa się plan wydatków:

UCHWAŁA Nr XIV//2019

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j Dz. 

U. z 2019r, poz. 869) uchwala się, co następuje:



92601 Obiekty sportowe 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00

 Podsumowanie 79 441,00 0,00

§ 3.1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 30 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

 Podsumowanie 30 000,00 30 000,00

2. W powyższych zmianach w ramach Funduszu Sołeckiego Otałęż ustala się przeniesienie wydatków z działu 754 

"Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa", z rozdziału 75412 "Ochotnicze straże pożarne", z § 6060 "Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych" z zadania "zakup samochodu pożarniczego dla OSP" w kwocie  30 000,00 zł na 

zadania:

- "zakup traktorka-kosiarki" w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa" w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami" w § 6050 "Wydatki inwestycyjne" w kwocie 10 000,00 zł, 

- "zakup garażu blaszanego przy DS" w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w rozdziale 

"Ochotnicze straże pożarne" w § "Zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 2 000,00 zł,

- "budowa parkingu przy SP Otałęż" w dziale 801 "Oświata i wychowanie" w rozdziale 80101 "Szkoły Podstawowe" w § 6050 

"Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" w kwocie 18 000,00zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


